PAPEL CREPE X10PC AZUL CALRO AR-8167 EPICO 5 SET $1.460 0% $7.300

SK-PA112 BARRA DE SILICONA DELGADA 3 SET $4.460 0% $13.380

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$267.590
$0
$50.842
$0

$318.432

SON: TRESCIENTOS DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

EVA-GL-60-A GOMA EVA C/GLITTER SURTIDA 10 COLORES 30 BAG $1.470 0% $44.100

SK-PA009 FOAMY ESCARCHADO DORADO 1.8MM 40*60CM
10PCS/BAG(G3 SKOLE

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$267.590
$0
$50.842
$0

$318.432

SON: TRESCIENTOS DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL